
Pikapeli 2019 09 09 2/5 ensimmäinen Cross Table

Osallistujien keskiarvo 1889 after round 9

Nr. Nimi VE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 UE tot TPR SB Pi Pe VaKe

1 Ojanen Jyrki 2274 1 1 1 1 1 0 ½ 1 ½ 2275 7 2257 36,25 7 9 2007

2 Kaitaranta, Sameli 1717 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1921 7 2203 33 7 9 2045

3 Mäkinen, Ilkka 2235 0 0 1 1 ½ ½ 1 1 2226 6 2159 29,75 5 8 2049

4 Kauranen, Matti 2267 0 0 ½ 1 1 1 ½ 1 1 2247 6 2144 28,5 6 9 1988

5 Loponen, Pekka 2246 0 0 ½ ½ 1 1 1 1 1 2238 6 2187 22,5 6 9 2013

6 Suominen, Antti 2237 1 ½ ½ ½ 0 0 1 1 1 2222 5,5 2147 29,25 5,5 9 2054

7 Puittinen, Mika 2123 0 0 ½ 1 1 0 1 1 1 2132 5,5 2150 28,5 5,5 9 2069

8 Juvonen, Aleksi 2053 0 0 1 0 1 ½ 1 1 1 2067 5,5 2097 22,5 5,5 9 1998

9 Ojala, Hannu 2041 0 1 1 ½ ½ ½ 0 1 1 2024 5,5 1955 20,5 5,5 9 1795

10 Haverinen, Jarmo 1840 ½ 0 0 0 1 1 1 ½ 1 1940 5 2109 21,75 5 9 2069

11 Lehtinen, Tero T 2052 0 ½ 0 ½ 0 1 ½ 1 1 2045 4,5 2017 20,75 4,5 9 1998

12 Kiviaho, Allan 2047 0 ½ 0 1 0 0 1 1 1 2013 4,5 1921 16,25 4,5 9 1891

13 Käyhkö, Aki 1945 0 0 0 0 1 1 ½ 1 1 1926 4,5 1877 15,25 4,5 9 1816

14 Di Candia, Roberto 1950 0 ½ 1 1 1 1 1972 4,5 2035 14,25 4,5 6 1787

15 Louko Heikki 2061 1 0 0 0 0 1 1 0 1 2054 4 2021 17,5 4 9 2011

16 Backman, Timo 1978 ½ 0 0 ½ 0 1 0 1 1 1976 4 1966 16,75 4 9 1984

17 Lindholm, Arto 1962 0 0 0 ½ ½ 0 1 1 1 1944 4 1886 14,25 4 9 1903

18 Peltola, Risto 1882 0 0 1 0 1 1 1 1847 4 1717 11 4 7 1609

19 Huttunen, Janne 1805 0 0 0 0 1 1 0 1 1 1753 4 1652 9 4 9 1669

20 Rännäri, Osmo 1834 0 0 0 0 1 ½ 0 1 1 1845 3,5 1876 13,75 3,5 9 1952

21 Pasterstein, Dennis 1758 ½ 0 0 0 1 0 0 1 1 1740 3,5 1717 12 3,5 9 1790

22 Ståhle, Sten 1477 0 0 0 0 0 1 1 ½ 1 1529 3,5 1614 8,25 3,5 9 1743

23 Sandqvist Hans 1357 0 0 0 0 0 0 1 1 ½ 1365 2,5 1416 4,25 2,5 9 1663

24 Raunio Juhani 1181 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1229 2 1295 5,5 2 9 1738

25 Berg, Henri 1413 0 0 0 0 0 ½ 0 1 0 1344 1,5 1327 3,75 1,5 9 1680

26 Eerola, Axel 1380 0 0 0 0 0 0 ½ 0 1 1322 1,5 1312 2,75 1,5 9 1658



Pikapeli 2019 09 09 2/5 toinen Cross Table

Osallistujien keskiarvo 1969 after round 8

Nr. Nimi VE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 Pe

1 Mäkinen, Ilkka 2221 1 1 1 1 1 1 1 7

2 Suominen, Antti 2222 0 0 1 1 1 ½ 1 1 8

3 Loponen, Pekka 2238 0 1 0 ½ ½ 1 1 1 8

4 Di Candia, Roberto 1972 0 0 1 0 1 1 1 1 8

5 Haverinen, Jarmo 1940 0 0 ½ 1 0 1 1 1 8

6 Kiviaho, Allan 2013 0 ½ 0 1 1 0 1 7

7 Peltola, Risto 1847 0 ½ 0 1 1 0 1 ½ 8

8 Käyhkö, Aki 1926 0 0 0 1 ½ ½ 1 1 8

9 Kauranen, Matti 2247 0 0 0 0 1 1 1 1 8

10 Juvonen, Aleksi 2067 0 0 0 1 0 1 1 7

11 Louko Heikki 2054 0 0 ½ 1 1 5

12 Backman, Timo 1976 0 0 1 0 ½ 0 ½ 1 8

13 Rännäri, Osmo 1845 ½ 0 0 1 0 ½ 0 1 8

14 Pasterstein, Dennis 1740 0 0 0 0 0 1 1 7

15 Raunio Juhani 1229 0 0 0 0 0 0 0 7
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